
Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8.8.2012

Objednavatel: Obec Březí nad Oslavou 47,592 14 Nové Veselí
IČ: 00600539 DIČ:
Bankovní spojení: KB Č.Ú. 23327751/0100
Zástupce ve věcech smluvních: Roman Šikl
Zástupce ve věcech technických: Roman Šikl

Zhotovitel: Ing. Jan Souček-stavebně montážní práce,
592 11 Velká Losenice
IČO: 18798195 DIČ: CZ511109047
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Souček
Zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Souček

Po vzájemné dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem dochází ke změně:

=> Ceny za dílo
Původní cena 181 088 Kč včetně DPH
Nová cena 248 335 Kč včetně DPH

=> Termínu plnění - konec plnění
Původní termín: 30.10.2012
Nový termín pro konec plnění: 28.11.2012

=> Fakturace a plnění
Faktura na celkovou částku 248 335 Kč včetně DPH bude vystavena při předání
díla, nejpozději 28.11.2012.

Zdůvodnění:
K navýšení ceny díla a změny termínu pro konec plnění dochází z důvodu
nutnosti pořízení nové dlažby a s tím související změna technologie a postupu
prací. Původně plánované použití stávající dlažby se ukázalo jako nereálné. Při
odstranění původní dlažby a následném čištění došlo k nevratnému poškození
(dlažba se štípala).

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 8.8.2012 zůstávají nezměněna.

Ve Březí nad Oslavou dne 29.10.2012

~

- - lLO-,' 1~ :'.
, ) CZ i , "Qf)q

t: '" '-_ IV tJ 1..11 L. 1

Objednatel Zhotovitel


